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Številka: 900-17/2023 

Datum:   21. 3. 2023 

 

Z A P I S N I K 

 

4. redne seje Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, ki je bila v ponedeljek, 20. marca 2023, ob 15. uri v 

sejni sobi na Magistratu na Ptuju, Mestni trg 1/I, soba 8. 

 

Sejo je, na podlagi 23. člena Statuta občine in 21. člena Poslovnika sveta, sklicala in vodila Nuška Gajšek, 

županja Mestne občine Ptuj, ki je uvodoma pozdravila prisotne na seji in ugotovila sklepčnost seje. 

 

Skupaj prisotni svetniki: mag. Sonja Žibrat, Šeruga Boštjan, Eva Zorko, Luka Žižek, Sandra Pjanič, 

Miha Damiš, Franjo Rozman, mag. Sonja Purgaj, Nuša Vrabl Ferenčič, Dušan Fric, Maša Goričan, Blaž 

Prelog, Andrej Čuš, Sergeja Puppis Freebairn, Milan Klemenc, dr. Renata Debeljak, Jernej Čuš, Petek 

Štefan, dr. Metka Petek Uhan, Alen Hliš, Ljudmila Grabar, Alen Iljevec, Dejan Rožmarin, Sergej Ivanuša, 

dr. Uroš Vek, Lina Habjanič, Andrej Lazar, mag. Vlasta Stojak, Vladimir Koritnik. 

  

Na seji sveta so prisostvovali tudi: Alen Jevtović, direktor občinske uprave, Martin Kukovič, vodja 

Oddelka za pravne zadeve in ravnanje s stvarnim premoženjem, Benjamin Panikvar, vodja Oddelka za 

javne finance, Andrej Trunk, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti, Matej Gajser, vodja Sekretariata 

za splošne zadeve, Alenka Korpar, direktorica Skupne občinske uprave občin v Spodnjem Podravju, 

Denis Hrga, Sekretariat za splošne zadeve, Zdenka Ristič, Sekretariat za splošne zadeve, Lidija 

Hajdinjak, Sekretariat za splošne zadeve. 

 

Na seji prisotni novinarji sredstev javnega obveščanja: Hojka Berlič, Ines Zupanič Tomažič, Gregor 

Mlakar, Mojca Zemljarič 

 

Pred obravnavo gradiva je predsedujoča mestni svet seznanila, da se današnja seja slikovno snema. 

Posnetek seje si lahko ogledajo v okviru programske sheme PeTV. 

 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA: 

Z vabili za današnjo 4. redno sejo je županja predlagala 13 točk možnega dnevnega reda. Vabilo in 

pripadajoče gradivo je bilo v četrtek, dne 9. marca 2023 objavljeno in dostopno na spletni strani Mestne 

občine Ptuj, na naslovu www.ptuj.si in zavihku seje občinskega sveta za interne uporabnike. Gradivo za 

13.a, 13.b in 13.c točke dnevnega reda (Volitve in imenovanja) in gradivo za predlagano razširitev 

dnevnega reda je bilo objavljeno v petek, 10. marca 2023, gradivo za 6.a in 13.d. točki pa 13. marca 2023.  

 

DNEVNI RED: 

1. Predlog zapisnika 1. dopisne seje Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

2. Predlog zapisnika 3. redne seje Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

3. Predlog Sklepa o potrditvi finančnega načrta in Načrta obvladovanja tveganj z obratovanjem 

odlagališča CERO Gajke za leto 2023 

4. Predlog Sklepa o potrditvi predloga Strategije digitalne preobrazbe Mestne občine Ptuj 2023 - 2030 
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5. Predlog Sklepa o soglasju k Trajnostnemu načrtu za dosego ciljev in meril daljinskega ogrevanja Ptuj 

6. Strategija trajnostnega razvoja in trženja turizma na območju Mestne občine Ptuj za obdobje 2023 - 

2028 

a) Predlog Sklepa o potrditvi osnutka Strategije trajnostnega razvoja in trženja turizma v Mestni 

občini Ptuj za obdobje 2023 - 2028 

b) Predlog Sklepa o izvedbi javne razprave o osnutku Strategije trajnostnega razvoja in trženja 

turizma v Mestni občini Ptuj za obdobje 2023 - 2028 

7. Dominikanski samostan – Sanacija opornega zidu 

a) Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) »Dominikanski 

samostan – Sanacija opornega zidu« 

b) Predlog Sklepa o potrditvi spremembe Načrta razvojnega programa (NRP) »Dominikanski 

samostan – Sanacija opornega zidu« 

8. Trajnostno preoblikovanje javne turistične infrastrukture v turistični destinaciji Ptuj 

a) Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijske projekta (DIIP) »Trajnostno 

preoblikovanje javne turistične infrastrukture v turistični destinaciji Ptuj« 

b) Predlog Sklepa o potrditvi Načrta razvojnega program (NRP) »Trajnostno preoblikovanje javne 

turistične infrastrukture v turistični destinaciji Ptuj« 

9. Predlog Sklepa o potrditvi lokacijske preveritve za določitev obsega stavbnega zemljišča pri 

posamični poselitvi za del enote urejanja prostora OP08 za parcele št. 33/1, 33/2, 33/3, 33/4, 35/1 in 

35/2, vse k.o. 387 Kicar 

10. Predlog Sklepa o potrditvi lokacijske preveritve za določitev obsega stavbnega zemljišča pri 

posamični poselitvi za del enote urejanja prostora OP08 za parcele št. 729/7, 730/7 in 730/8, vse k.o. 

387 Kicar 

11. Predlog Sklepa o izdaji soglasja k zadolžitvi javnega zavoda Znanstveno-raziskovalno središče Bistra 

Ptuj 

12. Volitve in imenovanja: 

a) Predlog Sklepa o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju novega predstavnika Mestne 

občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda Center interesnih dejavnosti Ptuj 

b) Predlog Sklepa o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju novega predstavnika Mestne občine 

Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda Zavod za šport Ptuj 

c) Predlog Sklepa o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju novega predstavnika Mestne občine 

Ptuj v Svet zavoda Javnega zavoda za turizem Ptuj 

d) Predlog Sklepa o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju novega člana Sveta za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu 

13. Pobude in vprašanja 

14. Informacije: 

a) Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta lokalnega energetskega koncepta in njihovih 

učinkih za leto 2022 (Priloga 3) 

b) Načrt varnosti cestnega prometa Mestne občine Ptuj za leti 2023 - 2024 

c) Poročilo o delu Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Mestne občine Ptuj za leto 2022 

d) Program izvedbe nadzora porabe javnih sredstev v Mestni občini Ptuj za leto 2023 

 

PREDLOG ZA RAZŠIRITEV dnevnega reda z novo 11. točko dnevnega reda:  

 

Predlog Sklepa o izdaji soglasja k zadolžitvi javnega zavoda Znanstveno-raziskovalno središče 

Bistra Ptuj 

 

Obrazložitev: Po datumu sklica seje mestnega sveta, je s strani javnega zavoda Znanstveno-raziskovalno 

središče Bistra Ptuj prišla vloga, da se na dnevni uvrsti ta točka.  
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Ker ni bilo razprave, je županja predlagala podala predlog za razširitev dnevnega reda z novo 11. točko. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 28 navzočih z večino glasov (ZA-27, 

PROTI-0, NI GLASOVAL-1) potrdil razširitev dnevnega reda. 

 

Nato je sledilo glasovanje na predlagani dnevni red seje. 

 

Ker ni bilo pripomb na predlagani dnevni red seje, je predsedujoča predlagala glasovanje o predlaganem 

dnevnem redu. 

 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 27 navzočih z večino glasov (ZA-26, 

PROTI-0, NI GLASOVAL-1) sprejel predlagani dnevni red. 

 

1. Predlog zapisnika 1. dopisne seje Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Na predlog zapisnika 2. redne seje Mestnega sveta Mestne občine Ptuj ni bilo pripomb, zato je 

predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog zapisnika 2. redne seje Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj, v predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 27 navzočih soglasno (ZA-27,  

PROTI-0, NI GLASOVAL-0) sprejel predlagani sklep. 

 

2. Predlog zapisnika 3. redne seje Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Na predlog zapisnika 3. redne seje Mestnega sveta Mestne občine Ptuj ni bilo pripomb, zato je 

predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog zapisnika 3. redne seje Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj, v predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 28 navzočih soglasno (ZA-28, PROTI-

0, NI GLASOVAL-0) sprejel predlagani sklep. 

 

3. Predlog Sklepa o potrditvi Finančnega načrta in Načrta obvladovanja tveganj v zvezi z 

obratovanjem odlagališča CERO Gajke za leto 2023 

 

Odbor za finance in Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo sta soglasno podprla 

predlog sklepa. 

 

Statutarno pravna komisija je obravnavala predlog sklepa, nanj nima pripomb in ga predlaga mestnemu 

svetu v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

Ker ni bilo razprave, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme Predlog Sklepa o potrditvi Finančnega načrta in 

Načrta obvladovanja tveganj v zvezi z obratovanjem odlagališča CERO Gajke za leto 2023, v 

predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 28 navzočih soglasno (ZA-28,  

PROTI-0, NI GLASOVAL-0) sprejel predlagani sklep. 

 

4. Predlog Sklepa o potrditvi predloga Strategije digitalne preobrazbe Mestne občine Ptuj 2023 - 

2030 
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Odbor za družbene dejavnosti, Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo, Odbor 

za gospodarstvo in Odbor za splošne zadeve soglasno podpirajo predlog sklepa. 

 

Odbor za finance in Odbor za socialno varstvo, zdravstvo in kulturo sta z večino glasov podprla 

predlog sklepa.  

 

Statutarno pravna komisija je obravnavala predlog sklepa, nanj nima pripomb in ga predlaga mestnemu 

svetu v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

Občinska uprava je dne 14. 3. 2023 s strani svetniške skupine Gibanje Svoboda prejela Pripombe in 

predloge sprememb predloga Strategije digitalne preobrazbe Mestne občine Ptuj 2023 – 2030, ustrezno 

upoštevala pripombe in predloge in pripravila ČISTOPIS predloga Strategije digitalne preobrazbe Mestne 

občine Ptuj 2023 – 2030 ter ga objavila na spletni strani 16. 3. 2023.  

 

Županja Nuška Gajšek je navzoče povabila k razpravi. Sodelovali so Milan Klemenc iz svetniške skupine 

Liste Andreja Čuša – MI & ČUŠ, Metka Petek Uhan iz svetniške skupne Gibanje Svoboda in Sonja Žibrat 

iz svetniške skupine Socialni demokrati. 

 

Milan Klemenc iz svetniške skupine Liste Andreja Čuša – MI & ČUŠ je pozdravil premik Strategije 

digitalne preobrazbe korak v naprej. Meni, da bo akcijski načrt tisti, ki bo dopolnil vrzel, katero imamo 

sedaj pred očmi. V zvezi s tem predlaga ustanovitev delovne skupine za akcijski načrt, ki bi naj bdela nad 

tem. Zato meni, da je obdobje šestih mesecev sprejemljivo, da se le-ta pripravi v življenje, vsekakor pa je 

potrebno, da mestni svetniki temu sledijo. 

 

Metka Petek Uhan iz svetniške skupine Gibanje Svoboda je dejala, da so njihovi člani zelo aktivno 

pristopili k tej Strategiji in podali svoje predloge, ki so bili v celoti upoštevani. Prav tako bodo v njihovi 

svetniški skupini podprli ta dokument. 

 

Sonja Žibrat iz svetniške skupine Socialni demokrati je pohvalila kvalitetno pripravo celotnega dokumenta. 

Z mnenjem svetnika Milana Klemenca soglaša pri pripravi akcijskega načrta Strategije, hkrati pa je 

mnenja, da je potrebno pritegniti predvsem tiste, ki jim je le-ta namenjena oziroma, ki bodo digitalno 

preobrazbo potrebovali na svojih področjih. Prav tako bodo omenjen dokument podprli v njihovi svetniški 

skupini. 

 

Po zaključenih razpravah je županja dejala, da je digitalna Strategija res ena taka zadeva, ki se praktično 

čez noč spreminja, seveda je to zdaj dokument, ki ga sedaj potrjujemo. Vemo pa, da moramo nemudoma 

začeti s pripravo nekega novega oziroma nadgradnjo tega tako, da bomo oblikovali delovno skupino in 

bomo to res spremljali, zato, da bomo imeli vedno ažurne podatke in da bomo v koraku s časom. 

 

Ker ni bilo več razprave, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme Predlog Sklepa o potrditvi predloga Strategije 

digitalne preobrazbe Mestne občine Ptuj 2023 - 2030, v predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 29 navzočih soglasno (ZA-29, PROTI-

0, NI GLASOVAL-0) sprejel predlagani sklep.  

 

5. Predlog Sklepa o soglasju k Trajnostnemu načrtu za dosego ciljev in meril daljinskega 

ogrevanja Ptuj 
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Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo in Odbor za gospodarstvo soglasno 

podpirata predlog sklepa. 

 

Statutarno pravna komisija je obravnavala predlog Sklepa, nanj nima pripomb in ga predlaga mestnemu 

svetu v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

Ker ni bilo razprave, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o soglasju k Trajnostnemu načrtu 

za dosego ciljev in meril daljinskega ogrevanja Ptuj, v predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 29 navzočih soglasno (ZA-29, PROTI-

0, NI GLASOVAL-0) sprejel predlagani sklep.  

 

6. Strategija trajnostnega razvoja in trženja turizma v Mestni občini Ptuj za obdobje 2023 - 2028 

 

a) Predlog Sklepa o potrditvi osnutka Strategije trajnostnega razvoja in trženja turizma v Mestni 

občini Ptuj za obdobje 2023 - 2028 

 

b) Predlog Sklepa o izvedbi javne razprave o osnutku Strategije trajnostnega razvoja in trženja 

turizma v Mestni občini Ptuj za obdobje 2023 - 2028 

 

Odbor za finance, Odbor za gospodarstvo in Odbor za splošne zadeve in lokalno samoupravo 

soglasno podpirajo predlog sklepa. 

 

Statutarno pravna komisija je obravnavala predlog sklepa, nanj nima pripomb in ga predlaga mestnemu 

svetu v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

Županja Nuška Gajšek je navzoče povabila k razpravi. Sodelovali so Lina Habjanič iz svetniške skupine 

Levica, Milan Klemenc iz svetniške skupine Liste Andreja Čuša – MI & ČUŠ ter Metka Petek Uhan in 

svetniške skupine Gibanje Svoboda. 

 

Lina Habjanič iz svetniške skupine Levica je dejala, da v njihovi svetniški skupini podpirajo omenjeno 

gradivo. Izrazila je skrb nad osnutkom strategije glede projekta Zgodovinsko mesto Ptuj. Pod to točko je 

med drugim zapisano, da nepremičnine MO Ptuj, v primeru sprejetja strategije, razvijajo s kapitalom 

zasebnih partnerjev. Pravi, da se glede na trenutno nepremičninsko in s tem povezano stanovanjsko 

situacijo na Ptuju opušča neko skupnostno upravljanje s tem premoženjem in je tako preveč podvrženo 

potencialnim rizikom na trgu. 

 

Na podano razpravo svetnice Line Habjanič je županja pokomentirala, da imamo danes osnutek, ki je bil 

pripravljen s strani pripravljavca in je dan v razpravo, danes prvič predstavljen politiki. Prvič delamo tudi 

javno tribuno, zato, ker želimo pospešiti in nekako dejansko res pritegniti širšo javnost k razpravi, zato, ker 

gre za preveč pomemben dokument, da bi se sprejemal v ozkem krogu. Zato je javna tribuna zelo 

pomembna in zato apeliram na vse prisotne, da se je udeležijo v čim večjem številu, kjer bo hkrati tudi 

priložnost in možnost, da boste lahko podali svoje predloge in pripombe. Ko bo javna tribuna zaključena in 

ko bo zaključena javna razprava, bomo mi na podlagi vseh prejetih predlogov in pobud naredili čistopis 

Strategije, kje pa bomo določili, kaj bo ostalo v tem dokumentu in kaj ne oz. kaj je tisto, kar je sprejemljivo 

za politiko, za širšo javnost in kaj ne. Danes je to osnutek, s katerim gremo v javno razpravo in prvič tudi 

na javno tribuno. Zagotovo so ti pomisleki na mestu in tega si želim še več na javni tribuni, da se javno 

pove, kaj si želimo, kaj pričakujemo, tudi konec koncev od Zavoda za turizem, tudi od ponudnikov, tudi od 

gostincev. Na podlagi tega bomo spisali dokument. In ko bo spisan tako daleč, da bo sprejemljiv, ga bomo 
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dali na mestni svet v potrditev, takrat bo dokončno besedilo. Predvidoma to ne bo aprila ali maja, ampak 

računam junija, zato, ker si bomo vmes vzeli čas, da bomo vse predloge smiselno, tudi strokovno preverili, 

je zaključila županja. 

 

V nadaljevanju so razpravljali Milan Klemenc iz svetniške skupine Liste Andreja Čuša – MI & ČUŠ, Metka 

Petek Uhan iz svetniške skupine Gibanje Svoboda ter Uroš Vek iz svetniške skupine Slovenska ljudska 

stranka 

 

Milan Klemenc iz svetniške skupine Liste Andreja Čuša – MI & ČUŠ se je županji zahvalil za podana 

pojasnila. Glede na obširen dokument strategije meni, da je 15-dnevni rok pravšnji za pripravo predlogov 

in pripomb k osnutku Strategije ali nadgradnje že pripravljenih predlogov. Dodal je, da je potrebno kar 

nekaj popravkov, modifikacij in slovničnih napak v tekstu, določeni podatki so že malo zastareli, zato 

predlaga, da se to uredi oziroma popravi.  

 

Metka Petek Uhan iz svetniške skupine Gibanje Svoboda je dejala, da bodo v njihovi svetniški skupini 

podprli osnutek Strategije trajnostnega razvoja in javno razpravo.  

 

Dr. Uroš Vek iz svetniške skupine Slovenska ljudska stranka je dejal, da bodo tudi v njihovi svetniški 

skupini podprli dokument. V tem kontekstu je pohvalil pripravo celotnega dokumenta, še posebej v 

analitičnem delu; po njegovem mnenju pa je dokument, v vsebinskem delu, zelo ambiciozen.  

 

Sergeja Puppis Freebairn iz svetniške skupine Liste Andreja Čuša – MI & ČUŠ je soglašala z mnenjem 

Milana Klemenca. Pri tem je izpostavila dve pomembni dejstvi. Prvo je občinski proračun, saj strategija že 

za to leto predvideva finančne obveznosti. To pomeni, da morajo biti vključene v proračun. Pri tem je 

poudarila tudi, da ni pomembna le turistična infrastruktura, temveč tudi osnovna infrastruktura - kot na 

primer obvozna cesta.  

 

Ker ni bilo več razprave, je županja prisotnim predlagala glasovanje obeh točk skupaj, kar so navzoči tudi 

potrdili. 

 

Tako je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o potrditvi osnutka Strategije 

trajnostnega razvoja in trženja turizma v Mestni občini Ptuj za obdobje 2023 – 2028 in predlog 

Sklepa o izvedbi javne razprave o osnutku Strategije trajnostnega razvoja in trženja turizma v 

Mestni občini Ptuj za obdobje 2023 - 2028, v predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 29 navzočih soglasno (ZA-29, PROTI-

0, NI GLASOVAL-0) sprejel predlagana sklepa.  

 

7. »Dominikanski samostan – Sanacija opornega zidu« 

 

a) Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

»Dominikanski samostan – Sanacija opornega zidu« 

 

b)  Predlog Sklepa o potrditvi spremembe Načrta razvojnega programa (NRP) »Dominikanski 

samostan – Sanacija opornega zidu« 

 

Tudi pri tej točki je županja prisotnim predlagala glasovanje obeh točk skupaj in s tem so mestni svetniki 

soglašali. 
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Odbor za finance in Odbor za socialno varstvo, zdravstvo in kulturo soglasno podpirata predlog 

sklepa. 

 

Statutarno pravna komisija je obravnavala predlog sklepa, nanj nima pripomb in ga predlaga mestnemu 

svetu v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

Ker ni bilo razprave, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta 

identifikacije investicijskega projekta (DIIP) »Dominikanski samostan – Sanacija opornega zidu« in 

Predlog Sklepa o potrditvi spremembe Načrta razvojnega programa (NRP) »Dominikanski 

samostan – Sanacija opornega zidu«, v predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 29 navzočih soglasno (ZA-29, PROTI-

0, NI GLASOVAL-0) sprejel predlagana sklepa.  

 

8. Trajnostno preoblikovanje javne turistične infrastrukture v turistični destinaciji Ptuj 

 

a) Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) »Trajnostno 

preoblikovanje javne turistične infrastrukture v turistični destinaciji Ptuj« 

 

b) Predlog Sklepa o potrditvi Predlog Sklepa o potrditvi Načrta razvojnega programa (NRP) 

»Trajnostno preoblikovanje javne turistične infrastrukture v turistični destinaciji Ptuj« 

 

Odbor za finance in Odbor za gospodarstvo soglasno podpirata predlog sklepa. 

 

Statutarno pravna komisija je obravnavala predlog sklepa, nanj nima pripomb in ga predlaga mestnemu 

svetu v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

Tudi pri tej točki je županja predlagala glasovanje obeh točk skupaj, kar so navzoči tudi potrdili. 

 

Ker ni bilo razprave, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta 

identifikacije investicijskega projekta (DIIP) »Trajnostno preoblikovanje javne turistične 

infrastrukture v turistični destinaciji Ptuj« in predlog Sklepa o potrditvi Predlog Sklepa o potrditvi 

Načrta razvojnega programa (NRP) »Trajnostno preoblikovanje javne turistične infrastrukture v 

turistični destinaciji Ptuj«, v predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 29 navzočih soglasno (ZA-29, PROTI-

0, NI GLASOVAL-0) sprejel predlagani sklep.  

 

9. Predlog Sklepa o potrditvi lokacijske preveritve za določitev obsega stavbnega zemljišča pri 

posamični poselitvi za del enote urejanja prostora OP08 za parcele št. 33/1, 33/2, 33/3, 33/4, 35/1 in 

35/2, vse k.o. 387 Kicar 

 

Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo soglasno podpira predlog sklepa. 

 

Statutarno pravna komisija je obravnavala predlog sklepa, nanj nima pripomb in ga predlaga mestnemu 

svetu v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

Ker ni bilo razprave, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 
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SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o potrditvi lokacijske preveritve za 

določitev obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi za del enote urejanja prostora OP08 

za parcele št. 33/1, 33/2, 33/3, 33/4, 35/1 in 35/2, vse k.o. 387 Kicar, v predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 29 navzočih soglasno (ZA-29, PROTI-

0, NI GLASOVAL-0) sprejel predlagani sklep.  

 

10. Predlog Sklepa o potrditvi lokacijske preveritve za določitev obsega stavbnega zemljišča pri 

posamični poselitvi za del enote urejanja prostora OP08 za parcele št. 729/7, 730/7 in 730/8, vse 

k.o. 387 Kicar 

 

Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo soglasno podpira predlog sklepa. 

 

Statutarno pravna komisija je obravnavala predlog sklepa, nanj nima pripomb in ga predlaga mestnemu 

svetu v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

Ker ni bilo razprave, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o potrditvi lokacijske preveritve za 

določitev obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi za del enote urejanja prostora OP08 

za parcele št. 729/7, 730/7 in 730/8, vse k.o. 387 Kicar, v predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 29 navzočih soglasno (ZA-29, PROTI-

0, NI GLASOVAL-0) sprejel predlagani sklep.  

 

11. Predlog Sklepa o izdaji soglasja k zadolžitvi javnega zavoda Znanstveno-raziskovalno središče 

Bistra Ptuj 

 

ZRS Bistra je 10. marca 2023 podala vlogo za izdajo soglasja k zadolžitvi javnega zavoda v letošnjem letu 

in občino zaprosila za izdajo soglasja k zadolžitvi zavoda v višini 200.000,00 EUR za dobo 24 mesecev. 

Občina bo tako s poroštvom raziskovalnemu centru zagotovila nemoteno poslovanje. 

 

Odbor za družbene dejavnosti in Odbor za finance soglasno podpira predlog sklepa. 

 

Statutarno pravna komisija je obravnavala predlog sklepa, nanj nima pripomb in ga predlaga mestnemu 

svetu v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

Županja je navzoče povabila k razpravi.  

 

Svetnik Milan Klemenc iz svetniške skupine Liste Andreja Čuša – Mi & ČUŠ je izrazil skrb in pomisleke 

glede predlagane točke. 

 

Franjo Rozman iz svetniške skupine Slovenska demokratska stranka je soglašal z mnenjem predhodnika.  

 

Ker ni bilo več razprave, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o izdaji soglasja k zadolžitvi 

javnega zavoda Znanstveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj, v predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 28 navzočih z večino glasov (ZA-27, 

PROTI-0, NI GLASOVAL-1) sprejel predlagani sklep.  

  

12.  Volitve in imenovanja: 
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a) Predlog Sklepa o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju novega predstavnika Mestne 

občine Ptuj v Svet zavoda Center interesnih dejavnosti Ptuj 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je oblikovala predlog sklepa o prenehanju 

dolžnosti članici Andrejki Rojko in o imenovanju Boštjana Lukmana za novega predstavnika Mestne 

občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda Center interesnih dejavnosti Ptuj. 

 

Odbor za družbene dejavnosti se je seznanil s predlogom sklepa.  

 

Statutarno pravna komisija z vidika svojih pristojnosti k predlogu sklepa nima pripomb in predlaga 

mestnemu svetu, da ga po obravnavi sprejme. 

 

Ker ni bilo več razprave, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o prenehanju dolžnosti članice in 

imenovanju novega predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda Center 

interesnih dejavnosti Ptuj, v predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 29 navzočih z večino glasov (ZA-24, 

PROTI-4, NI GLASOVAL-12) sprejel predlagani sklep.  

 

V nadaljevanju je županja navzočim predlagala glasovanje točk 12. b, 12. c in 12. d skupaj, kar so se tudi 

strinjali. 

 

b) Predlog Sklepa o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju novega predstavnika Mestne 

občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda Zavod za šport  Ptuj 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je oblikovala predlog sklepa o prenehanju 

dolžnosti člana Boštjana Šeruge in o imenovanju mag. Dejana Levaniča za novega predstavnika Mestne 

občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda Zavod za šport Ptuj. 

 

Odbor za družbene dejavnosti se je seznanil s predlogom sklepa.  

 

Statutarno pravna komisija z vidika svojih pristojnosti k predlogu sklepa nima pripomb in predlaga 

mestnemu svetu, da ga po obravnavi sprejme. 

 

Ker ni bilo več razprave, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o prenehanju dolžnosti člana in 

imenovanju novega predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda Zavod za 

šport Ptuj, v predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 29 navzočih soglasno (ZA-29. PROTI-

0, NI GLASOVAL-0) sprejel predlagani sklep.  

 

c) Predlog Sklepa o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju nove predstavnice Mestne občine 

Ptuj v Svet zavoda Javnega zavoda za turizem Ptuj 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je oblikovala predlog sklepa o prenehanju 

dolžnosti člana Boštjana Šeruge in o imenovanju mag. Vlaste Stojak za novo predstavnico Mestne občine 

Ptuj v Svet zavoda Javnega zavoda za turizem Ptuj. 
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Statutarno pravna komisija z vidika svojih pristojnosti k predlogu sklepa nima pripomb in predlaga 

mestnemu svetu, da ga po obravnavi sprejme. 

 

Ker ni bilo več razprave, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o prenehanju dolžnosti članice in 

imenovanju novega predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda Center 

interesnih dejavnosti Ptuj, v predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 29 navzočih soglasno (ZA-29, PROTI-

0, NI GLASOVAL-0) sprejel predlagani sklep.  

 

d) Predlog Sklepa o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju novega člana Sveta za preventivo 

in vzgojo v cestnem prometu 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je oblikovala predlog sklepa o prenehanju 

dolžnosti člana Boštjana Šeruge in o imenovanju mag. Otona Mlakarja za novega predstavnika srednjih 

šol v Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu. 

 

Odbor za družbene dejavnosti se je seznanil s predlogom sklepa.  

 

Statutarno pravna komisija z vidika svojih pristojnosti k predlogu sklepa nima pripomb in predlaga 

mestnemu svetu, da ga po obravnavi sprejme. 

 

Ker ni bilo več razprave, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o prenehanju dolžnosti člana in 

imenovanju novega člana Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu, v predloženem 

besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 29 navzočih soglasno (ZA-29, PROTI-

0, NI GLASOVAL-0) sprejel predlagani sklep.  

 

13. Pobude in vprašanja 

Pisna vprašanja in pobude, ki smo jih prejeli za to sejo so objavljena na spletni strani Mestne občine Ptuj 

in v zavihku Seje občinskega sveta za interne uporabnike. 

 

14.  Informacije 

a) Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta lokalnega energetskega koncepta in njihovih  

učinkih za leto 2022 (Priloga 3) 

b) Načrt varnosti cestnega prometa Mestne občine Ptuj za obdobje 2023 – 2024 

c) Poročilo o delu Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Mestne občine Ptuj za leto 2022 

d) Program izvedbe nadzora porabe javnih sredstev v Mestni občini Ptuj za leto 2023 

 

Druge informacije: 

- v četrtek, 23. marca 2023 ob 17. uri, bo v Dominikanskem samostanu potekala Javna tribuna o 

Strategiji trajnostnega razvoja in trženja turizma v Mestni občini Ptuj za obdobje 2023 – 2028 

- izvajale se bodo delavnice za participativni proračun po naslednjem razporedu: 

a) v ponedeljek, 3. aprila 2023 ob 17.30 uri, učilnica na prostem pri OŠ Breg, Rogaška cesta 6 (v 

primeru dežja v OŠ Breg) 

b) v petek, 7. aprila 2023 ob 18. uri, Mestni kino Ptuj, Mala dvorana, Cvetkov trg 1 (za skupino Mladi) 

c) v sredo, 12. aprila 2023 ob 17.30 uri, Igrišče Ljudski vrt (v primeru dežja v paviljonu Ljudski vrt) 

- v soboto, 15. aprila 2023 ob 9. uri, bo potekala čistilna akcija OČISTIMO NAŠE MESTO 2023 
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SKLENITEV SEJE: 

Ker je bil dnevni red 4. redne seje izčrpan, se je predsedujoča navzočim na seji zahvalila za udeležbo in 

sodelovanje in sejo sklenila ob 15:40 uri. 

 

      

Zapisnik pripravila:        Nuška Gajšek 

Lidija Hajdinjak             županja   

 

 


